PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 005/2018 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, referente ao PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

PARA AS FUNÇÕES PÚBLICAS DE AGENTE DE SERVIÇOS ESCOLARES,

PEDAGOGO, PSICOPEDAGOGO, SECRETÁRIO ESCOLAR E SERVENTE

ESCOLAR PARA COMPOSIÇÃO/RECOMPOSIÇÃO DO QUADRO DE PESSOAL

NAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE LAGOA

SANTA – MG, após análise, julgamento e classificação dos inscritos no respectivo

processo, pela Comissão instituída através da Portaria Municipal Nº 1.028, de 31

de outubro de 2018, considerando-se os candidatos, conforme relações anexas.

Lagoa Santa, 21 de dezembro de 2018

NILA ALVES DE REZENDE

Secretária Municipal de Educação